



Prime & Store Cattle 11 January 2018

Commencing at 11.30AM

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------|---------------------|-----|--------------------------|------|-----|-----|-------------|---------|
| 500 | RM & MM McKay | 4 | Prime Steers | HRL | CM | 521 | \$ 1,542.16 | \$ 2.96 |
| 501 | RM & MM McKay | 3 | Prime Steers | HRL | CM | 515 | \$ 1,524.40 | \$ 2.96 |
| 503 | SP & PA Hillson | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 673 | \$ 1,884.40 | \$ 2.80 |
| 508 | Jersey Oaks | 1 | Prime Steer (Blue Rump) | HRL | C3 | 590 | \$ - | \$ - |
| 508a | NZ Ag Supplie Ltd | 1 | Prime Steer | HRL | C3 | 375 | \$ 1,057.50 | \$ 2.82 |
| 509 | Carpathia | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 545 | \$ 1,449.70 | \$ 2.66 |
| 510 | N Davis | 2 | Prime Steer | PWA | CM | 523 | \$ 1,569.00 | \$ 3.00 |
| 511 | N Davis | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 455 | \$ 1,319.50 | \$ 2.90 |
| 512 | Caroline Edwards | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 685 | \$ 1,952.25 | \$ 2.85 |
| 513 | N Davis | 1 | Prime Steer | PWA | CM | 425 | \$ 1,190.00 | \$ 2.80 |
| 530 | Blue Grey Farms | 4 | Prime Heifers | HRL | C10 | 506 | \$ 1,396.56 | \$ 2.76 |
| 531 | RM & MM McKay | 4 | Prime Heifers | HRL | CM | 504 | \$ 1,380.96 | \$ 2.74 |
| 532 | RM & MM McKay | 6 | Prime Heifers | HRL | CM | 517 | \$ 1,432.09 | \$ 2.77 |
| 533 | RM & MM McKay | 2 | Prime Heifers | HRL | CM | 523 | \$ 1,469.63 | \$ 2.81 |
| 534 | RM & MM McKay | 1 | Prime Heifer | HRL | CM | 465 | \$ 1,255.50 | \$ 2.70 |
| 538 | TWG Ltd | 2 | Prime Heifers | HRL | CM | 553 | \$ 1,564.99 | \$ 2.83 |
| 539 | TWG Ltd | 10 | Prime Heifers | HRL | CM | 574 | \$ 1,578.50 | \$ 2.75 |
| 540 | TWG Ltd | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 525 | \$ 1,433.25 | \$ 2.73 |
| 541 | SH Harris | 4 | Prime Heifers | HRL | C10 | 463 | \$ 1,157.50 | \$ 2.50 |
| 541a | SH Harris | 1 | Prime Heifer (Blue Rump) | HRL | C10 | 440 | \$ 1,205.60 | \$ 2.74 |
| 542 | NZ Ag Supplie Ltd | 1 | Prime Heifer | HRL | C3 | 500 | \$ 1,380.00 | \$ 2.76 |
| 545 | N Davis | 1 | Prime Heifer (black) | PWA | CM | 535 | \$ 1,487.30 | \$ 2.78 |
| 545a | N Davis | 1 | Prime Heifer (red) | PWA | CM | 490 | \$ 1,352.40 | \$ 2.76 |
| 546 | N Davis | 2 | Prime Heifers | PWA | CM | 413 | \$ 1,082.06 | \$ 2.62 |
| 548 | PH & LL Lankow | 1 | Prime Cows | HRL | C4 | 615 | \$ 1,303.80 | \$ 2.12 |
| 549 | SH Harris | 2 | Prime Cows | HRL | C10 | 490 | \$ 940.80 | \$ 1.92 |
| 549a | SH Harris | 1 | Prime Cow (Blue Rump) | HRL | C10 | 570 | \$ 1,117.20 | \$ 1.96 |
| 550 | Blue Grey Farms | 6 | Prime Cows | HRL | C10 | 605 | \$ 1,246.30 | \$ 2.06 |
| 551 | Kolmar Dairies (MC) | 5 | P/Cows | HRL | C5 | 662 | \$ 1,297.52 | \$ 1.96 |
| 552 | Kolmar Dairies (MC) | 3 | P/Cows | HRL | C5 | 560 | \$ 1,058.40 | \$ 1.89 |
| 553 | Greg Low Ltd (MC) | 3 | P/Hfrs | HRL | C10 | 518 | \$ 1,004.92 | \$ 1.94 |
| 554 | Greg Low Ltd (MC) | 1 | P/Cow | HRL | C10 | 675 | \$ 1,390.50 | \$ 2.06 |
| 555 | Greg Low Ltd (MC) | 3 | P/Hfrs | HRL | C10 | 432 | \$ 777.60 | \$ 1.80 |
| 556 | Greg Low Ltd (MC) | 7 | P/Cows | HRL | C10 | 499 | \$ 898.20 | \$ 1.80 |
| 557 | Greg Low Ltd (MC) | 6 | P/Cows | HRL | C10 | 450 | \$ 783.00 | \$ 1.74 |
| 558 | Greg Low Ltd (MC) | 1 | P/Cow | HRL | C10 | 445 | \$ 712.00 | \$ 1.60 |
| 574 | Stack Farm | 3 | Prime Bulls | HRL | C10 | 588 | \$ 1,622.88 | \$ 2.76 |
| 575 | Stack Farm | 7 | Prime Bulls | HRL | C10 | 568 | \$ 1,550.64 | \$ 2.73 |
| 576 | Stack Farm | 5 | Prime Bulls | HRL | C10 | 549 | \$ 1,509.75 | \$ 2.75 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------------|----------------------------|------------|----------------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 577 | Stone Farm | 1 | Prime Bull | HRL | C10 | 585 | \$ 1,579.50 | \$ 2.70 |
| 579 | W Jamieson | 1 | Prime Bulls | PWA | C10 | 860 | \$ 1,771.60 | \$ 2.06 |
| 580/581 | Krysette | 11 | Prime Bulls | PWA | CM | 481 | \$ 1,077.44 | \$ 2.24 |
| 582/583 | Krysette | 6 | Prime Bulls | PWA | CM | 456 | \$ 1,039.68 | \$ 2.28 |
| 584 | Jamieson (MC) | 1 | Prime Bull | PWA | C10 | 730 | \$ 2,044.00 | \$ 2.80 |
| 585 | Callura Dairies | 5 | Prime Bulls | HRL | C3 | 580 | \$ 1,658.80 | \$ 2.86 |
| 586 | Callura Dairies | 2 | Prime Bulls | HRL | C3 | 467 | \$ 1,186.18 | \$ 2.54 |
| 587 | Blue Grey Farms | 4 | Prime Bulls | HRL | C10 | 505 | \$ 1,419.05 | \$ 2.81 |
| 588 | NZ Ag Suppies Ltd | 1 | Prime Bull | HRL | C3 | 400 | \$ 800.00 | \$ 2.00 |
| | Stores | | | | | | | |
| 620 | RM & MM McKay | 3 | Heifers with Calves at foot | HRL | CM | 610 | \$ 695.00 | \$ 1.14 |
| 589 | N Davis | 3 | R2 Angus Steers | PWA | CM | 388 | \$ 1,120.00 | \$ 2.89 |
| 590 | N Davis | 4 | R2 Angus Steers | PWA | CM | 361 | \$ 1,100.00 | \$ 3.05 |
| 593 | Jersey Oaks | 8 | 15mth Char Steers | HRL | C3 | 407 | \$ 1,290.00 | \$ 3.17 |
| 594 | Jersey Oaks | 7 | 15mth Ang Steers | HRL | C3 | 413 | \$ 1,250.00 | \$ 3.03 |
| 595/596 | Jersey Oaks | 17 | 15mth Ang Steers | HRL | C3 | 381 | \$ 1,205.00 | \$ 3.16 |
| 597 | Jersey Oaks | 9 | 15mth Ang/Her x Steers | HRL | C3 | 378 | \$ 1,215.00 | \$ 3.21 |
| 598 | Jersey Oaks | 15 | 15mth Her/Fr x Steers | HRL | C3 | 368 | \$ 1,050.00 | \$ 2.85 |
| 599 | Jersey Oaks | 6 | 15mth Her/Fr x Steers | HRL | C3 | 324 | \$ 890.00 | \$ 2.75 |
| 600 | Jersey Oaks | 4 | 15mth Fr Steers | HRL | C3 | 410 | \$ 1,000.00 | \$ 2.44 |
| 601 | Jersey Oaks | 7 | 15mth xbred Bulls & Rigs (5R/2B) | HRL | C3 | 342 | \$ 830.00 | \$ 2.43 |
| 516 | Jersey Oaks | 11 | 15mth Char Heifers | HRL | C3 | 372 | \$ 1,020.00 | \$ 2.74 |
| 517 | Jersey Oaks | 5 | 15mth Ang & Ang/Her Heifers | HRL | C3 | 390 | \$ 1,045.00 | \$ 2.68 |
| 518 | Jersey Oaks | 11 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 380 | \$ 1,090.00 | \$ 2.87 |
| 519 | Jersey Oaks | 11 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 326 | \$ 1,010.00 | \$ 3.10 |
| 520 | Jersey Oaks | 7 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 406 | \$ 1,130.00 | \$ 2.78 |
| 521 | Jersey Oaks | 10 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 353 | \$ 1,000.00 | \$ 2.83 |
| 522 | Jersey Oaks | 10 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 309 | \$ 915.00 | \$ 2.96 |
| 523 | Jersey Oaks | 10 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 289 | \$ 925.00 | \$ 3.20 |
| 524 | Jersey Oaks | 10 | 15mth Her x Heifers | HRL | C3 | 372 | \$ 950.00 | \$ 2.55 |
| 525 | RM & MM McKay | 4 | 15mth Ang Heifers | HRL | CM | 426 | \$ 1,190.00 | \$ 2.79 |
| 560 | Sakura Pastoral | 10 | 15mth Jersey Bulls | HRL | C2 | 339 | \$ 670.00 | \$ 1.98 |
| 561 | Ohaiipi Farm | 8 | 15mth Jersey Bulls | HRL | C2 | 348 | \$ 680.00 | \$ 1.95 |
| 563 | Falcon Dairy | 4 | 15mth Jersey Bulls | HRL | CM | 359 | \$ 620.00 | \$ 1.73 |
| 564 | LK Farms (MC) | 14 | HxF Bull Calves | HRL | C5 | 105 | \$ 460.00 | \$ 4.38 |
| 565 | LK Farms (MC) | 11 | HxF Bull Calves | HRL | C5 | 106 | \$ 510.00 | \$ 4.81 |
| 566 | LK Farms (MC) | 20 | HxF Heifer Calves | HRL | C5 | 104 | \$ 440.00 | \$ 4.23 |
| 568 | Campbell Sharemilking (MC) | 2 | HF x M/sex `(1B/1H) | PWA | C10 | 157 | \$ 460.00 | \$ 2.93 |
| 567 | Campbell Sharemilking (MC) | 13 | Fri Bull Calves | PWA | C10 | 108 | \$ 430.00 | \$ 3.98 |
| 569 | Campbell Sharemilking (MC) | 8 | x bred Bull Calves | PWA | C10 | 98 | \$ 270.00 | \$ 2.76 |
| 570 | Nobleview (MC) | 21 | Fri Bull calves | HRL | C10 | 112 | \$ 420.00 | \$ 3.75 |
| 571 | Four Hooves Ltd (MC) | 4 | HFX Bull Calves | HRL | C10 | 143 | \$ 410.00 | \$ 2.87 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|--|----------------------|------------|--------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 572 | Four Hooves Ltd (MC) | 4 | HF x Bull Calves | HRL | C10 | 90 | \$ 360.00 | \$ 4.00 |
| 573 | Four Hooves Ltd (MC) | 6 | HF x Hfr Calves | HRL | C10 | 143 | \$ 500.00 | \$ 3.50 |
| 604 | Four Hooves Ltd (MC) | 4 | HF x Hfr Calves | HRL | C10 | 92 | \$ 340.00 | \$ 3.70 |
| 605 | Hanley Farming | 19 | Fr Bull Calves | HRL | C6 | 102 | \$ 430.00 | \$ 4.22 |
| 606 | Hanley Farming | 13 | xbred Bull Calves | HRL | C6 | 102 | \$ 320.00 | \$ 3.14 |
| 607 | Nobleview (MC) | 8 | HF x Bull Calves | HRL | C10 | 107 | \$ 485.00 | \$ 4.53 |
| 608 | Nobleview (MC) | 8 | HF x Bull Calves | HRL | C10 | 113 | \$ 420.00 | \$ 3.72 |
| 609 | Nobleview (MC) | 6 | HF x Bull Calves | HRL | C10 | 111 | \$ 380.00 | \$ 3.42 |
| 610 | Nobleview (MC) | 15 | HF x Heifer Calves | HRL | C10 | 110 | \$ 400.00 | \$ 3.64 |
| 611 | Nobleview (MC) | 7 | HF x Heifer Calves | HRL | C10 | 111 | \$ 400.00 | \$ 3.60 |
| 612 | Nobleview (MC) | 6 | Beef x Heifer Calves | HRL | C10 | 107 | \$ 345.00 | \$ 3.22 |
| 613 | Thomland Farms (MC) | 39 | Wnr Fri Bull Calves | HRL | C3 | 113 | \$ 420.00 | \$ 3.72 |
| 614 | Gronigen Farm | 7 | Fres HFR Calves | HRL | CM | 135 | \$ 290.00 | \$ 2.15 |
| 615 | Lake Ernmor | 5 | HF x Hfr Calves | HRL | C10 | 114 | \$ 390.00 | \$ 3.42 |
| 617 | Hanley Dairy | 10 | Wnr Fri x Hfr Calves | HRL | C6 | 109 | \$ 285.00 | \$ 2.61 |
| 623 | Kingsway | 2 | xbred Heifers | HRL | C10 | 123 | \$ 255.00 | \$ 2.07 |
| 624 | Lake Ernmor | 2 | M/G x Calves (1 S/1 H) | HRL | C10 | 107 | \$ 430.00 | \$ 4.02 |
| 625 | 12 Oaks Farm (MC) | 2 | Yearling Bull | PWA | C10 | 700 | \$ 900.00 | \$ 1.29 |
| 626 | Jersey Oaks | 2 | 15mth xbred Heifer | HRL | C3 | 370 | \$ 830.00 | \$ 2.24 |
| 627 | TWG Ltd | 1 | xbred Heifer Calf | HRL | CM | 140 | \$ 295.00 | \$ 2.11 |
| 628 | TWG Ltd | 1 | Yearling Jersey Bull | HRL | CM | 315 | \$ 510.00 | \$ 1.62 |
| 628a | TWG Ltd | 1 | xbred Bull Calf | HRL | CM | 195 | \$ 280.00 | \$ 1.44 |
| 629 | Carpathia | 2 | R2 Jersey Bulls | HRL | CM | 393 | \$ 660.00 | \$ 1.68 |
| 629 Alley | AM & TJ Clement | 2 | 15mth xbred Heifers | HRL | C10 | 313 | \$ 680.00 | \$ 2.17 |
| 630 | Stone Farm | 2 | R2 Belted Galloway Bulls | HRL | C10 | 340 | \$ 775.00 | \$ 2.28 |
| <p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p> | | | | | | | | |
| <p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p> | | | | | | | | |